[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

COMUNICADO DE ANULAÇÃO DO EDITAL – CONVITE Nº 01/2021 – PROCESSO Nº 039/2021

A Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu/RS torna publico aos interessados que foi Anulado o Processo Licitatório Convite N°01/2021 – Processo N° 39/2021 – Objeto: requalificação da fachada do prédio da Câmara e obras de acessibilidade em banheiro. Conforme prevê o Art. 49, Lei N°8.666/93. Para maiores informações entrar em contato pelo Telefone (53)3252-1528.

Canguçu/RS, 14 de Setembro de 2021

_____________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]LEANDRO GAUGER EHLERT
Presidente

1
DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!
image1.png